

**Høruphav Ny
Malerforretning ApS**
Lollandsgade 3
6400 Sønderborg
CVR-nr. 36936460

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Carsten Jollmann

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høruphav Ny Malerforretning ApS
Lollandsgade 3
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36936460
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Carsten Jollmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive malervirksomhed med dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 246 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.452.592 | 1.727 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.980.922) | (1.490) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(132.806)</u> | <u>(96)</u> |
| Driftsresultat | | 338.864 | 141 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.168 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(15.149)</u> | <u>(24)</u> |
| Resultat før skat | | 326.883 | 119 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(80.563)</u> | <u>(7)</u> |
| Årets resultat | | <u>246.320</u> | <u>112</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 0 |
| Overført resultat | | <u>194.620</u> | <u>112</u> |
| | | <u>246.320</u> | <u>112</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Goodwill | | 126.000 | 168 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 126.000 | 168 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 309.186 | 400 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 309.186 | 400 |
| Anlægsaktiver | | 435.186 | 568 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 40.000 | 34 |
| Varebeholdninger | | 40.000 | 34 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 802.931 | 219 |
| Andre tilgodehavender | | 13.125 | 13 |
| Tilgodehavender | | 816.056 | 232 |
| Likvide beholdninger | | 149.115 | 76 |
| Omsætningsaktiver | | 1.005.171 | 342 |
| Aktiver | | 1.440.357 | 910 |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud eller underskud | | 450.300 | 256 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 0 |
| Egenkapital | | 552.000 | 306 |
| | | | |
| Udskudt skat | 6 | 19.877 | 19 |
| Hensatte forpligtelser | | 19.877 | 19 |
| | | | |
| Bankgæld | | 121.290 | 171 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 121.290 | 171 |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 50.000 | 50 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 119.352 | 94 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 22.575 | 39 |
| Skyldig selskabsskat | | 79.443 | 22 |
| Anden gæld | | 475.820 | 209 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 747.190 | 414 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 868.480 | 585 |
| | | | |
| Passiver | | 1.440.357 | 910 |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 255.680 | 0 | 305.680 |
| Årets resultat | 0 | 194.620 | 51.700 | 246.320 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 450.300 | 51.700 | 552.000 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|-----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.737.987 | 1.333 |
| Pensioner | 158.229 | 110 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.020 | 29 |
| Andre personaleomkostninger | 33.686 | 18 |
| | 1.980.922 | 1.490 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 42.000 | 42 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 90.806 | 54 |
| | 132.806 | 96 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 79.443 | 22 |
| Ændring af udskudt skat | 1.120 | (15) |
| | 80.563 | 7 |
| | | |
| | | Goodwill |
| | | kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 210.000 |
| Kostpris ultimo | | 210.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (42.000) |
| Årets afskrivninger | | (42.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (84.000) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 126.000 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 453.529 |
| Kostpris ultimo | 453.529 |
| Af- og nedskrivninger primo | (53.537) |
| Årets afskrivninger | (90.806) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (144.343) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 309.186 |

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|----------------------------|---------------------|-----------------------|
| 6. Udskudt skat | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 2.263 | 5 |
| Materielle anlægsaktiver | 17.614 | 14 |
| | 19.877 | 19 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2016 kr. |
|---|--|--|--|
| 7. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Bankgæld | 50.000 | 50 | 121.290 |
| | 50.000 | 50 | 121.290 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 175 t.kr. i driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 132 kr.
